- Mỗi Hợp đồng bảo hiểm thỏa điều kiện tại Điều 7 chỉ được tính thưởng 1 (một) lần duy 

nhất trong suốt thời gian diễn ra chương trình. 

https://www.fwd.com.vn/mua-bao-hiem/

- Quà tặng không có giá trị quy đổi thành tiền mặt. 

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại tối đa: 150.000.000 đồng (Một trăm năm 

mươi triệu đồng). 

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: Bao gồm điều 7, 8, 9 bên trên và các thông 

tin dưới đây: 

(i) Nội dung chương trình được thực hiện như sau: 

Bước 1: Khách hàng là cá nhân và là bên mua bảo hiểm tham gia sản phẩm bảo hiểm